
UCHWAŁA NR XLIII/268/18
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie nadania imienia przedszkolu w Żydowie

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz.1875 
z późn. zm.) w zw. z §1 ust.1 i §2 ust.8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w 
sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2017 r., poz.649) Rada 
Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się Przedszkolu w Żydowie imię „Leśna Polana”.

2. Pełna nazwa przedszkola brzmi: Przedszkole „Leśna Polana” w Żydowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo

Jan Kulpiński

Id: 66F5715D-D6C6-4A15-A95C-77B890A33761. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIII/268/18

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 28 lutego 2018 r.

Zgodnie z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w
sprawieszczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649),
Dyrektor Przedszkola w Żydowie działając w imieniu Rady Pedagogicznej oraz Rady Rodziców
Przedszkola w Żydowie, w dniu 7 lutego 2018 r. złożył wniosek doRady Miasta i Gminy Czerniejewo o
nadanie placówce imienia „Leśna Polana”.

Zdaniem wnioskodawców imię „Leśna Polana” wpłynie na wzbogacenie i urozmaicenie działalności
edukacyjno – wychowawczej, w szczególności w zakresie edukacji przyrodniczej i proekologicznej, a także
społecznej, wyznaczy dalsze kierunki pracy z dziećmi. Nadanie imienia spowoduje również uzyskanie przez
przedszkole indywidualnej tożsamości, wyróżniającej przedszkole spośród innych placówek oświatowych.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
w dniu 21 lutego 2018 r.

Id: 66F5715D-D6C6-4A15-A95C-77B890A33761. Podpisany Strona 1


		2018-02-27T23:00:00+0000
	62-250 Czerniejewo wielkopolskie Polska
	Jan Kulpiński; RMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




